
1 

 

                                                          令和 3年 10月 1日 

 

お取引様各位 

                                                     ケルヒャージャパン株式会社 

                                                              木村 岳志 

 

 

製品廃盤のご案内 

 
 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

この度、表題の通り製品（アクセサリー）が廃盤となりましたのでご案内いたします。 

また後継品に関しても下記ご案内いたします。 

何卒、宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

 

●商品名      スクイジーBR40/10C 435㎜ 耐油性 

 

品名 スクイジーBR40/10C 435㎜ 耐油性 スクイジーBR40/10C 耐油性 435㎜ 

 旧 新 

品番 4.777‐322.0 4.777‐098.0 

JAN 4039784380417 4054278300368 

希望小売価格 7,500円 9,000円 

 

 

●後継製品 

JANコード、希望小売価格共に変更となります。 

【新】 定価：9,000円となります。 

 

 

 

 

 

以上、宜しくお願いいたします。 


